
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО 
РАЗВИТИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

«АРМАВИРСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ ДЛЯ ИНВАЛИДОВ»

ПРИКАЗ
10.10.2018 № 58-У

г. Армавир

Об участии в региональном конкурсе 
профессионального мастерства «Абилимпикс»

Во исполнение приказа министерства образования, пауки и 
молодежной политики Краснодарского края от 08.10.2018 года № 47-13- 
20290/18 «Об участии в чемпионате «Абилимпикс», в целях 
упорядочения деятельности по подготовке и проведению конкурса, 
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Припять участие в конкурсе профессионального мастерства для людей 
с инвалидностью и ограниченными возможностями здоровья 
«Абилимпикс» в период с 18.10.2018 года по 20.10.2018 года по 
компетенциям:
- Портной, категории студент, специалист;
- Бисероплетение, категория школьник;
- Вязание спицами, категории студент, специалист;
- Вязание крючком, категория специалист;
- Документационное обеспечение управления и архивоведение, категории 
студент, специалист;
- Ландшафтный дизайн, категория студент.

2. Назначить экспертов по компетенциям:
Портной
1. Турищеву Анну Николаевну
2. Новикову Ольгу Анатольевну
3. Русанову Марину Николаевну
Бисероплетение
1. Савраеву Светлану Сергеевну .
2. Мокроусову Викторию Константинову
Вязание крючком
1. Анучину. Наталью Сергеевну
2. Мещерякову Татьяну Ильиничну
Вязание енш
1. Торба Анну Филипповну
Документационное обеспечение управления и архивоведение
1. Ситникову Нину Сергеевну



3 .Назначить ответственными за подготовку обучающихся, участвующих 
в конкурсе, по компетенциям:
Портной: ■
Егиазарову Елену Рубеновну' ' ■■

-Буйповского Евгения Викторовича, группа № 25
-Коваленко Сергея Игоревича, группа № 25
-Гризоглазова Александра Анатольевича, группа № 25
-Хлобыстовой Анастасии Александровны, группа № 25

Русанову Марину Николаевну
-Ефимовой Татьяны Ивановны, группа № 42 

Документационное обеспечение управления и архивоведение: 
Ситникову Нину Сергеевну

- Середа Александры Алексеевны, группа №31 
Лукипова Елена Ивановна

- Соколовой Валентины Леонидовны, группа № 21 
Ландшафтный дизайн:
Прус Викторию Климентьевну

- Варфоломеева Вячеслава Александровича, группа № 43
Вязание крючком:
Мещерякову Татьяну Ильиничну

-Дога Марины Александровны, группа № 42
-Выродовой Даны Александровны, группа № 42
- Сотникова Александра Алимовича, группа № 42
- Дмитриевой Дарьи Александровны, группа №-46

Бисероплетение --- ■■----—
Мокроусову Викторию Константинову

- Захаровой Ирины Васильевны, группа № 46
4. Назначить ответственными за сопровождение обучающихся на 
площадки по компетенциям:
Калашникову Ирину Владимировну: Середа А.А.
Лукииову Елену Ивановну: Соколова В Л.
Ванда Елена Васильевна: Захарова И.В.

Дмитриева Д.А.
Дога М.А.
Выродова Д.А.
Сотников А.А.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Е.В. Найвирова


